E05505-F46
E15206-F46
E15223-F46
E15224-F46
E15225-F46
E15226-F46
DIN 3120 UNI-ISO 117432
L

Comprimentos
standard em stock
Ejemplo de pedido / Exemplo para encomenda:
Si no se especifica se suministrará termopar  a masa
Termopar a masa - Thermocouple à massa
Se não indicado fornecemos thermocouples à massa
E06276/400
E06276/600
400
600
96 - 306 E06274/400
E06274/600
400
600
96 - 306
316 - 356 316 - 356
E17433 400 76 - 86 E17434 400 76 - 86
TIPO N
 ATENCIÓN! LAS AGUJAS Y  LOS CASQUILLOS
GUÍA AGUJA VIENEN TRABAJADOS
ENSAMBLADOS Y NO ES ABSOLUTAMENTE
POSIBLE  EL INTERCAMBIARLOS. EN CASO
DE SUSTITUCIÓN DEBEN SER PEDIDAS EN
PAREJA
Segmento elástico 60x3 / Banda elástica 60x3
Arandela de regulación de carrera / Anilha de regulação de curso
Descripción / Descrição
Abrazadera / Porca de regulação
Casquillo guía aguja / Casquilho guia agulha
Pistón / Piston
Aguja para boquillas  / Agulha para bicos
Código / Código
Segmento elástico 60x3 / Banda elástica 60x3
Arandela de regulación de carrera / Anilha de regulação de curso
Descripción / Descrição
Abrazadera / Porca de regulação
Casquillo guía aguja / Casquilho guia agulha
Pistón / Piston
Aguja para boquillas orientada / Agulha para bicos orientada
PARTES DE RECAMBIO / PEÇAS DE SUBSTITUIÇÃO
Código / Código
Llave / Chave
PARTES DE RECAMBIO / PEÇAS DE SUBSTITUIÇÃO
E15484
E06277
E15770
E06621
E15767
E06276/..
E15484
E06275
E15770
E06621
E15767
E06271
E06274/..
E15550
E15550 Anillo de cierre / Anilha de vedação
Anillo de cierre / Anilha de vedação
E06621